Наративен извештај за 2022
1.На 04.11.2022  е основано Здружението за помош и поддршка на  лицата со афазија ХОУП
2. Оснивачкото собрание ја донесе и усвои Опретивната програма на Здружението Хоуп.
[bookmark: _GoBack]3.  Во декември аплицирано во Цивика  на тема: ПРОМОВИРАЊЕ, УНАПРЕДУВАЊЕ И УСОГЛАСУВАЊЕ НА ПРАВАТА, ПОТРЕБИТЕ И ИНТЕРЕСИТЕ НА ЛИЦАТА СО АФАЗИЈА И ЛИЦАТА КОИ ВОДАТ ГРИЖА И НЕГА ЗА НИВ, КАКО И ПРАКТИКУВАЊЕ НА ДЕЈНОСТИ И АКТИВНОСТИ СО ЦЕЛ ПОДИГНУВАЊЕ НА ЈАВНАТА СВЕСТ ЗА АФАЗИЈАTA КАКО СОСТОЈБА - ОДБИЕНА
